
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/920/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej 

Przedszkoli Miejskich w Koszalinie do załatwiania indywidualnych spraw  

z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIII/253/2019 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Przedszkoli Miejskich 

w Koszalinie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej (Dziennik Urzędowy 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 392). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Kuriata 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3240


		2023-06-02T13:41:19+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




